
2.4
 
CHÂTEAUROUX  LOCHES  TOURS

Version du 

03/01/2024 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52804 52812 52810 52814 52816 52818 52820 52822 52826 52830 52832 52834 52836 52838 52850 52840

Jours de circulation
 Lun Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Mer Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
Mar  
Jeu  
Ven 

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
Mar  
Jeu  
Ven 

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois         
CHÂTEAUROUX (Gare Routière) 05.15 06.00 08.15 09.15 10.15 12.15 12.30 14.15 16.15 16.35 17.15 18.15 18.30 19.15 20.15

Surins (Carrefour N143/D80) 05.32 06.18 08.32 09.32 10.32 12.32 12.48 14.32 16.34 16.53 17.35 18.33 18.48 19.32 20.32
Niherne (Centre) 12.53 16.57 18.53

Mehun 12.58 17.03 18.58
Villedieu (Centre) 05.35 06.21 08.35 09.35 10.35 12.35 13.02 14.35 16.38 17.09 17.41 18.36 19.02 19.36 20.35

St-Lactencin (Tesseau) 13.09 17.14 19.09
Buzançais (Avenue de la Gare) 05.50 06.35 08.44 09.50 10.50 12.50 13.22 14.50 16.50 17.24 17.53 18.50 19.22 19.47 20.48

St-Genou (Z.I.) 05.55 06.42 08.55 09.55 10.55 12.55 13.27 14.55 16.56 17.32 17.57 18.57 19.27 19.55 20.55
Palluau (Mairie) 13.35 17.42 19.35

Le Tranger (Centre) 13.40 17.50 19.40
Clion sur Indre (Centre) 06.04 06.50 07.02 09.04 10.04 11.04 13.04 13.45 15.04 17.04 17.56 18.07 19.05 19.45 20.04 21.04

Châtillon (Place du mail) 06.12 06.58 07.10 09.12 10.12 11.12 13.12 13.53 15.12 17.12 18.01 18.14 19.13 19.59 20.12 21.12
Fléré-la-Rivière (Mairie) 06.18 07.03 07.19 09.18 10.18 11.18 13.18 15.18 17.19 18.03 18.20 19.19 20.18 21.18
Bridoré (Carrefour 943) 06.20 07.07 07.20 09.20 10.20 11.20 13.20 15.20 17.23 18.07 18.21 19.20 20.20 21.20

Bridoré (St-Martin) 06.23 07.11 07.23 09.23 10.23 11.23 13.23 15.23 17.25 18.11 18.24 19.23 20.23 21.23
Verneuil (Laiterie) 06.25 07.13 07.25 09.25 10.25 11.25 13.25 15.25 17.27 18.13 18.26 19.26 20.25 21.25

St-Jean-St-Germain (Hôtel) 06.26 07.15 07.28 09.26 10.26 11.26 13.26 15.26 17.29 18.14 18.27 19.28 20.26 21.26
Perrusson (Mairie) 06.29 07.18 07.31 09.29 10.29 11.29 13.29 15.29 17.33 18.18 18.31 19.31 20.29 21.29

LOCHES (SNCF) (A) 06.42 07.28 07.46 09.42 10.42 11.42 13.42 15.42 17.45 18.30 18.43 19.42 20.42 21.42
LOCHES (SNCF) (D) 06.47 07.33 09.51 11.47 13.47 15.47 17.47 18.47 19.47

TOURS (Halte Routière) 07.45 08.42 10.48 12.39 14.39 16.39 18.47 19.44 20.43

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52812 52814 52818 52820 52820 52826 52824 52830 52836 52840

Jours de circulation
Sam Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam

Renvois   
CHÂTEAUROUX (Gare Routière) 06.00 08.15 10.15 12.15 12.15 14.15 15.45 16.30 18.15 20.15

Surins (Carrefour N143/D80) 06.18 08.32 10.32 12.32 12.33 14.32 16.04 16.49 18.33 20.32
Villedieu (Centre) 06.21 08.35 10.35 12.35 12.38 14.35 16.08 16.53 18.36 20.35

Buzançais (Avenue de la Gare) 06.35 08.44 10.50 12.50 12.50 14.50 16.20 17.05 18.50 20.48
St-Genou (Z.I.) 06.42 08.55 10.55 12.55 12.56 14.55 16.26 17.11 18.57 20.55

Clion sur Indre (Centre) 06.50 09.04 11.04 13.04 13.05 15.04 16.34 17.19 19.05 21.04
Châtillon (Place du mail) 06.58 09.12 11.12 13.12 13.14 15.12 16.42 17.27 19.13 21.12
Fléré-la-Rivière (Mairie) 07.03 09.18 11.18 13.18 13.22 15.18 16.49 17.34 19.19 21.18
Bridoré (Carrefour 943) 07.07 09.20 11.20 13.20 13.24 15.20 16.53 17.38 19.20 21.20

Bridoré (St-Martin) 07.11 09.23 11.23 13.23 13.27 15.23 16.55 17.40 19.23 21.23
Verneuil (Laiterie) 07.13 09.25 11.25 13.25 13.30 15.25 16.57 17.42 19.26 21.25

St-Jean-St-Germain (Hôtel) 07.15 09.26 11.26 13.26 13.32 15.26 16.59 17.44 19.28 21.26
Perrusson (Mairie) 07.18 09.29 11.29 13.29 13.36 15.29 17.03 17.48 19.31 21.29

LOCHES (SNCF) (A) 07.28 09.42 11.42 13.42 13.46 15.42 17.17 18.00 19.42 21.42
LOCHES (SNCF) (D) 07.33 09.51 11.47 13.47 13.48 15.47 18.02 19.47

TOURS (Halte Routière) 08.42 10.48 12.39 14.39 14.47 16.39 19.02 20.43

  

   Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 

   Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les 
conditions d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.



2.4
 
TOURS  LOCHES  CHÂTEAUROUX

Version du 

03/01/2024 

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 05 JUILLET 2024

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52801 52803 52805 52807 52807 52809 52813 52815 52821 52823 52825 52829 52831 52837 52843 52847

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun Mar  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
Mar  
Jeu  
Ven 

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois         
TOURS (Halte Routière) 05.58 07.05 09.15 11.15 13.15 15.30 17.15 18.15 19.15 21.15

LOCHES (SNCF) (A) 06.48 08.03 10.12 12.07 14.13 16.33 18.21 19.21 20.14 22.05
LOCHES (SNCF) (D) 05.34 05.53 06.30 06.53 06.53 08.05 10.18 12.13 14.19 15.05 16.42 17.05 18.27 19.27 20.17 22.10

Perrusson (Mairie) 05.42 06.06 06.42 07.06 07.06 08.15 10.29 12.24 14.26 15.25 16.54 17.27 18.35 19.35 20.27 22.23
St-Jean-St-Germain (Hôtel) 05.46 06.09 06.46 07.09 07.09 08.19 10.32 12.31 14.29 15.30 16.57 17.30 18.39 19.39 20.31 22.26

Verneuil (Laiterie) 05.47 06.10 06.47 07.10 07.10 08.20 10.35 12.33 14.31 15.31 16.59 17.32 18.42 19.42 20.32 22.27
Bridoré (St-Martin) 05.49 06.12 06.49 07.12 07.12 08.22 10.37 12.35 14.33 15.32 17.02 17.34 18.45 19.45 20.34 22.29

Bridoré (Carrefour 943) 05.52 06.15 06.52 07.15 07.15 08.25 10.40 12.37 14.36 15.33 17.04 17.37 18.48 19.48 20.37 22.32
Fléré-la-Rivière (Mairie) 05.54 06.17 06.54 07.17 07.17 08.27 10.42 12.39 14.39 15.39 17.07 17.40 18.51 19.51 20.39 22.34

Châtillon (Place du mail) 06.00 06.25 07.00 07.23 07.23 08.35 10.48 12.45 14.45 15.42 17.14 17.47 18.57 19.57 20.45 22.40
Clion-sur-Indre (Centre) 06.08 06.34 07.08 07.31 07.31 08.46 10.57 12.54 14.54 15.54 17.21 17.56 19.05 20.05 20.53 22.48

Le Tranger (Centre) 06.11 07.13
Palluau (Mairie) 06.20 07.18
St-Genou (Z.I.) 06.31 06.41 07.28 07.39 07.39 08.53 11.06 13.02 15.05 17.29 19.20 20.20 21.01 22.56

Buzançais (Avenue de la Gare) 06.39 06.50 07.34 07.45 07.45 09.00 11.11 13.08 15.12 17.36 19.27 20.27 21.06 23.02
St-Lactencin (Tesseau) 06.53

Villedieu (Centre) 07.03 07.02 08.01 08.01 09.12 11.22 13.18 15.25 17.46 19.37 20.37 21.18 23.15
Mehun 07.08

Niherne (Centre) 07.13
Surins (Carrefour N143/D80) 07.15 07.07 08.05 08.05 09.17 11.27 13.22 15.29 17.51 19.42 20.42 21.22 23.18

CHÂTEAUROUX (Gare Routière) 07.35 07.25 08.25 08.25 09.32 11.42 13.36 15.48 18.10 20.00 21.00 21.36 23.36

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52861 52809 52813 52813 52815 52821 52825 52825 52831 52857 52843

Jours de circulation
 Sam  Sam Sam Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

 Sam  Sam Dim  
et  

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Renvois
TOURS (Halte Routière) 07.05 11.15 13.15 15.15 15.30 17.15 17.45 19.15

LOCHES (SNCF) (A) 08.03 12.07 14.13 16.05 16.33 18.21 18.35 20.14
LOCHES (SNCF) (D) 06.10 08.05 10.18 10.18 12.13 14.19 16.10 16.42 18.27 18.40 20.17

Perrusson (Mairie) 06.23 08.15 10.29 10.29 12.24 14.26 16.23 16.54 18.35 18.53 20.27
St-Jean-St-Germain (Hôtel) 06.26 08.19 10.32 10.32 12.31 14.29 16.26 16.57 18.39 18.56 20.31

Verneuil (Laiterie) 06.27 08.20 10.35 10.35 12.33 14.31 16.27 16.59 18.42 18.57 20.32
Bridoré (St-Martin) 06.29 08.22 10.37 10.37 12.35 14.33 16.29 17.02 18.45 18.59 20.34

Bridoré (Carrefour 943) 06.32 08.25 10.40 10.40 12.37 14.36 16.32 17.04 18.48 19.02 20.37
Fléré-la-Rivière (Mairie) 06.34 08.27 10.42 10.42 12.39 14.39 16.34 17.07 18.51 19.04 20.39

Châtillon (Place du mail) 06.40 08.35 10.48 10.48 12.45 14.45 16.40 17.14 18.57 19.10 20.45
Clion sur Indre (Centre) 06.48 08.46 10.57 10.57 12.54 14.54 16.48 17.21 19.05 19.18 20.53

St-Genou (Z.I.) 06.56 08.53 11.06 11.06 13.02 15.05 16.56 17.29 19.20 19.26 21.01
Buzançais (Avenue de la Gare) 07.02 09.00 11.11 11.11 13.08 15.12 17.02 17.36 19.27 19.32 21.06

Villedieu (Centre) 07.18 09.12 11.22 11.22 13.18 15.25 17.15 17.46 19.37 19.45 21.18
Surins (Carrefour N143/D80) 07.21 09.17 11.27 11.27 13.22 15.29 17.18 17.51 19.42 19.48 21.22

CHÂTEAUROUX (Gare Routière) 07.36 09.32 11.42 11.42 13.36 15.48 17.36 18.10 20.00 20.06 21.36

   Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 

   Desserte assurée par autocar : renseignez-vous sur les 
conditions d’accès. Horaires soumis aux aléas de circulation.


